
Výtisk jediný
Počet listů:

N á y i- h k u p n í smlouvy č. 18K 0007 / 1832550710030
Elektronické tržiště č. dok. N006/18/00011508

Článek 1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(dále jen kupující)

a

Prodávající:
Alcaserv Czech, a.s.
Morávkač.p. 162
739 04 Moravka

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen ObčZ-) a podle 
S 0079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakazku malého rozsahu, dle § 27 zakona 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, tuto kupní smlouvu (dále 
jen „smlouva14), jejímž účelem je zajištění hladkého fungování státní správy.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboíi podle ^f*ace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zbozi teto smlouvy (dále jen zbozi) a prevest na 
toSo vlastnické ptávo k tomuto zbožt. Prodávající je povinen docktt zboz, v množstvu 
provedení, jakosti, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisu výrobce. Nem-h 
určeno, tak podle § 2095 a násl ObčZ. Prodávající je povinen, prii dodám zboa preda^v 
katalogový list a další doklady nezbytné k převzetí a užívaní zbozi dle § 2087 a § 2094 ObcZ, a to 
v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané zbozi je originál, nove, nepoužívané 
a nerepasované, odpovídá platným technickým normám, předpisům výrobce a splňuje podmínky 
zákona č ^2/1997 Sb„ o technických požadavcích na výrobky a o zmene adoplnčm nc eryc 
zÍonú. Kvalita zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (připadne od

Předmětem této smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Spéci fikace zboží

i IP videotelefon Cisco CP-8865-K9-
2 ("Cisco IP Phone CP-884S-K9-
3 j Cisco IP Phone CP-8811-K9-

Název MI Počet

K9= ks 20
ks 10
ks 200

Č lánek 3 
Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 této kupní smlouvy činí bez DPH 886 000.00 Kč, DPI) (21%) 186 060,00 
KČ a celková cena s DPH 1 072 060,00 Kč. Tato cena zahrnuje veskere naklady spojené 
s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících 
nákladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.

Kalkulace ceny

P.č.

1

Název

IP videotelefon Cisco CP-8865-K9-
Cisco IP Phone CP-8845-K9=
Cisco IP Phone CP-8811-K9-

M.I

ks
ks
ks

Počet

20
K)

200

Cena/MJ 
bez DPH
6 600,00
4 800,00
3 530.00

Cena/MJ 
s DPH
7 986.00
5 808,00
4 271,30

CELKEM

Celkem s 
DPH 21%

159 720,00
58 080,00

854 260,00
1 072 060,00

Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

Prodávající je povinen nejpozději dva dny před dodáním zboží dohodnout s kupujícím zastoupeným 
rnjnlng. Svatavou Plasovou, tel. 973 213 696, 606 670 117 a rtm. Janou Markovou tel. 
973 213 634 602 126 790, termín jeho dodání a v miste plněni - VL 3-55 I raha, Vlastina u i , 
Praha 6 - Ruzyně, zabezpečil předání zboží osobě pověřené převzetím zboží s Dodacím listem vc 
dvojím vyhotovení řádně vyplněným a označený Číslem smlouvy. Dodací list podepisi za obe

-2-



vyhotovJíapmdáva/ícte,uer7nae sto™iermfa VÚ 3255 Praha- d™«

dodacím listu osobou pověřenou převzata zboží! ™ Je P°Važován datum uvedený „a
/a kupujícího je osobou pověřenou nřcvzeiím -/ho-s; a ,,
rtm. Jana Marková, rtm.WchariUpo«&?'prondá';ajicíh» "li'- Ing. Svatava Plasová, 

W^imírBrei,o.2.Re»4mCál,kl,7r^Hr^lfÍT'aV0,B^lT' .«“• p™«ek Hanák, o 2
Martin Vrba. ' ť ollk’ o. z. Otakar Kapie, o. z. Ondřej Vaněk a o z

Doba plnění

do 14.00hodinod^ponděHdoŠtvtSat vpátek ^0^7.00TímiZ*™™' ” °d 700

Článek 6
Placení a fakturace

Prodávající po předání zboží v souladu « ňt a ; - -
dvojím vyhotoven,'. Fakturuje splatné do 30 dnů ode°dne'jejího díui “‘‘"'a “ *** zbožl ™ 
Vítězně náměstí 5, 160 00 Prah-i 6 n - cíne jejího doručeni na adresu VÚ 3255 Prahač. 235/2004 Sb„ o dani ^běZ a podle ^'/zákona

prodávajícího a kupujícího s jejich dalšími idemifíkaSm, '/^ ajCJÍ ČísI°" název a sídlo 
k fakturaci. Prodávající je povinen fakturu a dokladyDoHar Smlouvy a částkl1
Je“h na faktuře uvedena odlišná doba splatnosii It',D í ! apod’ - označit Číslem smlouvy 
dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kunni^7™ ^ Sml°Uvy’ & Posledním
okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. * P J aktUra se PovažuJe za uhrazenou 
Kupující může fakturu vrátit v nřínadě krlv nkook,,;
nesprávné cenové údaje. Toto vrácení ’se musí stá? d^r’!”?’0 ?lplné neb° obsahuje
případě vystaví prodávající novou fakturu s novou^hfno "iT spla,nosti faktuT- V lakovém
kupujícímu do 5 (pěti ) pracovních dnů ode dne dm- T h splatnosth kterou je povinen doručit
Pokud budou u dodavatele (ZSÍ tl tTT T™** Vrácené fak^y.
ručení za daň podle § 109 zákona č 235/2004 Sb"?V ?!cdány důvody k naplnění institutu
předpisů, bude Ministerstvo obrany pří Sí^úpL vž^rf "t™*’ VC Znění
dané podle § 109 a tohoto zákona. P y dy postupovat zvláštním způsobem zajištění

Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží iehn
smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází P°V T™ OSobou P°die 4 této 
v okamžiku, kdy je zboží předáno v souladu s čl .4. kuPUJiciho ve smyslu § 2121 ObčZ

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

£**■«. zSJZSnU1 ZáVa2ek *”** m jakos'

«- - -komunikace vydaná přístrojem odesílatele a e-mailové ^ ° VýSledku

- 3 -



Prodávající se vyjádři foxem IMců^talnieučiní^rná^zalo, ž^reklamtuduznafv plnénmuEiahu.6^0

sasssísa^

s,”£,rs— ssrzs«<-■ ■■—™ » “■■—
ulice, Praha 6 - Ruzyně. Článek 9

Sankce

££%££!£»&w zTSíC“a."«S»Íb0 celk°vé
Spiur^^^vajícímu úrok prodlen, v zákonné v*. počínaje dnem

dolčeno právo na náhradu ákody.

Článek 10 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na,n.ásl^‘“^^"ád^rodávljWmu skuteční vynaložené a doložené 
Dohodou smluvních stran, pneemz k“P J ' J, odsloupeni 0d této smlouvy.

Článek 1 i
Závěrečná ujednání

1 'am nnir/p nísemnými oboustranně dohodnutými dodatky,

vc “ě 7 dnů od da,a

vyhodnocení nabídek.
**"sm,ouvy obtma sm,uvnimi ”

dne:

Prodávající:
Digitálně podepsal Jan

J3H lil k» Datum: 2018.07.31 

10:38:21 +02'00'
Ing. Jan lilek, prokurista 

Alcaserv Czech, a.s.

V Praze . července 2018 

Kupující:

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

Elektronický podpis -jii .8.2018 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno: Ing. i.Vkáš iijlada 
Vydal: ACAdtířl -Qauliliťd 
Platnost do : 9.8-2018

-4-


